
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2023

02/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
2/2023 - DL
2/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO EM PRÉDIOS PÚBLICOS DE FORMOSA DO
SUL CONFORME NECESSIDADE

Participante: MARCELO CASAGRANDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO EM PRÉDIOS

PÚBLICOS DE FORMOSA DO SUL CONFORME NECESSIDADE -
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO EM PRÉDIOS
PÚBLICOS DE FORMOSA DO SUL CONFORME NECESSIDADE

8.459,0 M² 0,55 4.652,45

2 LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 1.000 LITROS -
LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 1.000 LITROS

16,000 UN 120,00 1.920,00

3 LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 2.000 LITROS -
LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 2.000 LITROS

2,000 UN 200,00 400,00

4 LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 7.500 LITROS -
LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 7.500 LITROS

1,000 UN 300,00 300,00

5 LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 20.000 LITROS -
LIMPEZA DE CAIXAS DÁGUA COM CAPACIDADE DE 20.000 LITROS

1,000 UN 500,00 500,00

Total do Participante: 7.772,45

Total Geral: 7.772,45

04 de Janeiro de 2023

Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO


